primam inde diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus Bartholo-
meo Coco scriptore et honorabili Valentino Polla regio alguazirio pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

139 	 1593 novembre 5, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler, reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré Ga-

stone de Moncada aggiorna il Parlamento al 10 novembre. 

Et die veneris intitulato quinto mensis Novembris, anno a nativitate Domini 
1593, ad celebrationem presentis regii generalis Parlamenti porrogato, consti-
tutus personaliter magnificus et egregius dominus Petrus Ioannes Soler, regius 
consiliarius regiam Cancellariam regens, intus sedem Calaris et ante theatrum 
solii dicti Parlamenti, in personam illustrissimi domini locumtenentis genera-
lis et praesidis dicti generalis Parlamenti, sequentem fecit provisionem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in presenti regio 
generali Parlamento, porrogat predictum Parlamentum et omnes et singulos ac-
tus eiusdem ad diem mercurii proximam, si feriata non fuerit, sin autem feriata 
ad primam diem iuridicam inmediate sequentem». Presentibus nobile don 
Guillermo de Cervello et Valentino Polla alguazirio maiore pro testibus etc. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

140 	 1593 novembre 10, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler, reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré Ga-

stone de Moncada aggiorna il Parlamento al 12 novembre. 

Et adveniente die mercurii intitulato decimo presentis mensis Novembris 
1593, Calari, ad celebrationem presentis regii generalis Parlamenti porrogato, 
accessit magnificus et egregius dominus Petrus Ioannes Soler, regiam Cancel-
lariam regens, ante praedictum / theatrum solii dicti Parlamenti et in perso- c. 192 

nam illustrissimi domini locumtenentis generalis et praesidis dicti Parlamenti 
fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in presenti regio 
generali Parlamento, porrogat praedictum Parlamentum et omnes et singulos 
actus eiusdem ad diem veneris duodecimam praedictorum mensis et anni, si 
feriata non fuerít, sin autem feriata ad primam diem iuridicam immediate se-
quentem». Presentibus Valentino Polla alguazirio maiore et Petro Porta mer-
cature Calaris pro testibus etc. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 
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141 	 1593 novembre 12, Cagliari (Cattedrale) 
Pietro Giovanni Soler, reggente la Cancelleria regia, a nome del viceré Ga-